

KB-Freelance ApS
Blomstervænget 54, 8381 Tilst

Årsrapport for
2016/17

CVR-nr. 31 27 61 36

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. november 2017.

Kim Bæk Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

KB-Freelance ApS
Blomstervænget 54
8381 Tilst

CVR-nr.: 31 27 61 36
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Kim Bæk Hansen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Modervirksomhed

Namisa Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive vognmandsforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.533 t.kr. mod 1.278 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -29 t.kr. mod 32 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	1.533.098	1.277.668
1 Personaleomkostninger	-1.512.590	-1.213.201
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-43.334	-21.000
Resultat før finansielle poster	-22.826	43.467
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.375	-1.665
Resultat før skat	-27.201	41.802
3 Skat af årets resultat	-2.078	-9.597
Årets resultat	-29.279	32.205
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	32.205
Disponeret fra overført resultat	-29.279	0
Disponeret i alt	-29.279	32.205

Balance 30. juni

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	53.334
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>53.334</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>53.334</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	364.317	403.933
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	344
Udsudte skatteaktiver	0	2.078
Periodeafgrænsningsposter	12.594	0
Tilgodehavender i alt	<u>376.911</u>	<u>406.355</u>
Likvide beholdninger	<u>174.100</u>	<u>140.684</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>551.011</u>	<u>547.039</u>
Aktiver i alt	<u>551.011</u>	<u>600.373</u>

Balance 30. juni

Passiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	90.245	119.524
Egenkapital i alt	<u>215.245</u>	<u>244.524</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	66.646	70.669
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.006	0
Selskabsskat	0	5.350
Anden gæld	265.114	279.830
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>335.766</u>	<u>355.849</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>335.766</u>	<u>355.849</u>
 Passiver i alt	<u>551.011</u>	<u>600.373</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Noter

	2016/17	2015/16
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.356.259	1.135.832
Pensioner	93.391	41.536
Andre omkostninger til social sikring	47.782	30.271
Personalemkostninger i øvrigt	15.158	5.562
	1.512.590	1.213.201
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	5
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.375	1.665
	4.375	1.665
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	5.350
Årets regulering af udskudt skat	2.078	4.247
	2.078	9.597
	30/6 2017	30/6 2016
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2016	131.000	131.000
Afgang i årets løb	-131.000	0
Kostpris 30. juni 2017	0	131.000
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	-77.666	-56.666
Årets afskrivninger	0	-21.000
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	77.666	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	0	-77.666
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	0	53.334
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	119.524	87.319
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-29.279</u>	<u>32.205</u>
	<u>90.245</u>	<u>119.524</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter**Eventualaktiver**

Der er et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 8.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Namisa Holding ApS, CVR-nr. 31275121 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelser over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

.